CONVOCATORIA CONFORMACIÓN DE CONTRALORIA SOCIAL. PROGRAMA HÁBITAT.

El Republicano Ayuntamiento de Gómez Palacio, Durango, a través del Departamento de Participación Ciudadana, convoca a reunión a los habitantes y/o beneficiarios de la **COMUNIDAD** de: El día ______ de _____ del 2017, a las hrs., la cual se celebrará La cual será presidida por el Representante asignado por el Ayuntamiento. Esto lo relativo a la obra: asamblea se tomarán los acuerdos correspondientes, de acuerdo al siguiente: ORDEN DEL DÍA 1.- LISTA DE ASISTENCIA A LA REUNIÓN. 2.- PRESENTACIÓN DEL PROYECTO DE OBRA A REALIZARSE EN LA COMUNIDAD, PROPUESTO POR EL AYUNTAMIENTO POR SOLICITUD DE LOS VECINOS DE ACUERDO A LOS EJES RECTORES DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2016-2019. 3.-OBJETIVOS Y FUNCIONES DE LA CONTRALORIA SOCIAL. 4.- RESOLUCIÓN DE LA COMUNIDAD PARA SU PARTICIPACIÓN DENTRO DEL PROYECTO PROPUESTO, UNA VEZ ANALIZADAS LAS CONDICIONES DE SU PARTICIPACIÓN Y EN SU CASO APORTACIÓN ECONÓMICA AL MISMO. 5.- CONSTITUCIÓN DE LA CONTRALORIA SOCIAL. 6.- ACUERDO DE LA ASAMBLEA PARA OTORGAR FACULTADES A LA CONTRALORIA SOCIAL PARA QUE A SU NOMBRE Y REPRESENTACIÓN CELEBREN LA FIRMA DE CONVENIOS DE COLABORACIÓN CON EL R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. La presente convocatoria se fija en LUGARES PÚBLICOS, para todos los efectos a que haya lugar; lo anterior con fundamento del Art. 16, 17 y 18 de la Ley Orgánica del Municipio Libre del Estado de Durango. ATENTAMENTE Gómez Palacio, Dgo., a _____de ____ del 2017 LIC. JOSÉ ROBERTO VALADEZ JUÁREZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA